
 

 

DECRETO Nº 33.491, de 30/11/2017.  

 

 

EXCLUI     SERVIDORA DO DECRETO QUE 

MENCIONA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica excluído da listagem anexa ao Decreto nº 33.471, de 24/11/2017, 

que autorizou a contratação de servidores referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital 

SEMSA nº 003/2017, o nome da Senhora KARYNA HUBER, pois a candidata informou que 

não há interesse em assumir o cargo, conforme Memo. nº 2251/2017 - GRH. 

 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Novembro de 2017.  

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


